

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2015	$\mathcal{N}_{\underline{\circ}}$	66
------------	-----------------------------------	----

О создании рабочей группы для доработки проекта закона Владимирской области «О патриотическом воспитании во Владимирской области»

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области **ПО- СТАНОВЛЯЕТ:** 

1. Создать рабочую группу для доработки проекта закона Владимирской области «О патриотическом воспитании во Владимирской области» в составе:

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного Собрания Владимирской области, председатель постоянного комитета по вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодежи и средствам массовой информации Законодательного Собрания Владимирской области;

Сипягин Владимир Владимирович – председатель постоянного комитета по аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания Владимирской области;

Садовникова Ирина Николаевна – заместитель председателя постоянного комитета по вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам мо-

лодежи и средствам массовой информации Законодательного Собрания Владимирской области;

Картухин Вячеслав Юрьевич – депутат Законодательного Собрания Владимирской области;

Финашина Галина Владимировна – депутат Законодательного Собрания Владимирской области.

- 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.
- 3. Предложить Общественной палате Владимирской области направить своего представителя для участия в рабочей группе.
  - 4. Определить срок работы указанной группы до 1 июня 2015 года.
  - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Владимирской области

В.Н. Киселёв